על ב"כ המשיב לחזור ולהבהיר למשיב ולערבות שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

הודע למשיב כי הדיון המקדמי בתיק העיקרי קבוע ביום 1.1.2017 בשעה 10:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי הערבה.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע כמבוקש.

על ב"כ המבקשת להודיע עד מחר, 28.11.2016, בשעה 10:00 דבר החלטתה.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז,
27/11/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**